
quinta-feira, 18 de janeiro de 2018  |  Ano V - Edição nº 00228 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Iraquara
Pregão Presencial

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAQUARA 
Rua Rosalvo Felix, nº 74, Centro, Iraquara 
CNPJ 13.922.596/0001‐29        CEP 46.980‐000 

 
TERMO DE RETIFICAÇÃO Nº 01 DE EDITAL DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL 003/2018 
 
Pelo presente termo comunica-se aos interessados a Retificação do edital do Pregão Presencial nº 003/2018, cujo 
objeto é o REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS, INSUMOS, MATERIAL 
HOSPITALAR E PENSOS, PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E SUAS 
UNIDADES, ATRAVÉS DO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS, COM ENTREGAS PARCELADAS PELO 
PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES, PARA ATENDER ÀS DEMANDAS DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO 
MUNICÍPIO DE IRAQUARA– BAHIA,em conformidade com as especificações técnicas descritas no Termo de 
Referência – ANEXO I – do editale as normas vigentes que a eles se aplicarem.A pregoeira, nomeada pelo decreto 
159/2018 do dia 08/01/2018, em virtude do pedido da Secretaria de Saúde, vem por meio deste RETIFICAR o termo 
de Referência e a planilha orçamentária, em virtude de adequação da planilha. Iraquara, 18 de janeiro de 2018. 
Zandra Vieira dos Santos, Pregoeira. 
 

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FAC736E49753362718154E3DECB6A3D6


		2018-01-18T18:02:18-0200




